
dystans: 7,5 km;  czas: 8,48;  śr. prędk. 51,14  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
2 92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW
3 38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO
4 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM
5 70 10015328408 *PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM
6 35 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
7 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
8 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
9 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

10 27 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
11 19 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
12 97 10050867689 *ŚCIBIOR JAKUB KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
13 72 10051903872 *BIERNACKI Filip KLTC KONIN  - 1 OKR
14 103 10073645515 BRUKALSKI Baltazar KK ŻOLIBER  - 1 OKR
15 55 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR

40 10051885179 *SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO DNF

dystans: 7,5 km;  czas: 8,55 śr. prędk  50,47 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 36 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
2 34 10010994932 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM
3 60 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ
4 46 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ
5 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
6 86 10054650790 *POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
7 84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM
8 5 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
9 88 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX WROCŁAW

10 7 10053810833 *NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER
11 101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
12 23 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
13 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO

93 10054671406 *TACZYŃSKI Kamil KLTC KONIN DNF

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2

Z KAŻDEGO BIEGU 10-CIU PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW OTRZYMUJE KWALIFIKACJĘ DO FINAŁU

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI
KWALIFIAKCJE DO WYŚCIGU SCRATCH - 30 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



dystans: 15 km;  czas: 17,11 śr. prędk  52,38 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM  + 1 OKR

2 33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM  + 1 OKR

3 34 10010994932 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM  + 1 OKR

4 82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 27 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 60 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ
9 38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

10 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING/ KS POGOŃ PUŁAWY
11 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM

12 5 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

13 86 10054650790 *POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

14 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

15 92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW

16 88 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX WROCŁAW

17 7 10053810833 *NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

18 70 10015328408 *PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM

19 36 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

20 35 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

21 96 10009424744 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX WROCŁAW
22 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER  - 1 OKR

23 46 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKR

84 10051473941 *WAWRZYNIAK Karol CCC DEVELOPMENT TEAM DSQ

DYSKWALIFIKACJA DLA ZAWODNIKA NR 84  WAWRZYNIAK Karol  - Art.3. 2.126

WYNIKI
WYŚCIGU SCRATCH - 60 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM

I WICEMISTRZ POLSKI

33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

II WICEMISTRZ POLSKI

34 10010994932 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

4 82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 16 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 17 10058975778 RZĄCA Michał ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 27 10005364585 TEKLIŃSKI Adrian ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

8 60 10055238046 KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ
9 38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

10 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING/ KS POGOŃ PUŁAWY
11 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM

12 5 10058461173 SUSZKO Aleksander GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

13 86 10054650790 *POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

14 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

15 92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW
16 88 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX WROCŁAW
17 7 10053810833 *NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

18 70 10015328408 *PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM

19 36 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

20 35 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

21 96 10009424744 SŁAWEK Damian WIBATECH MERX WROCŁAW
22 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

23 46 10053904500 LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ
24

25 19 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

25 97 10050867689 *ŚCIBIOR JAKUB KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

25 72 10051903872 *BIERNACKI Filip KLTC KONIN
25 103 10073645515 BRUKALSKI Baltazar KK ŻOLIBER
25 55 10053894291 MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ

25 101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
25 23 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

25 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH 

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

90 10010807093 *KRAWCZYK Szymon CCC DEVELOPMENT TEAM

I WICEMISTRZ POLSKI

82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

II WICEMISTRZ POLSKI

38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

4 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING/ KS POGOŃ PUŁAWY

5 86 10054650790 *POTASZNIK Szymon KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

6 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

7 92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW
8 7 10053810833 *NOCEŃ Maciej GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

9 70 10015328408 *PAPIERSKI Damian CCC DEVELOPMENT TEAM

10 1 10055218747 *SOSZKA Jakub GKS CARTUSIA W KARTUZACH BIKE ATELIER

11 97 10050867689 *ŚCIBIOR JAKUB KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
11 72 10051903872 *BIERNACKI Filip KLTC KONIN
11 101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY
11 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020

WYNIKI KOŃCOWE
SCRATCH 

MĘŻCZYŹNI MŁODZIEŻOWIEC


